
Р Е Ш Е Н И Е 

 

одиннадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания седьмого созыва 

 

«30» сентября 2022 г.  № 89                                               с. Октябрьское 

 

О возложении обязанностей   

Председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Пригородный  

район Республики Северная Осетия – Алания  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации,   

Уставом муниципального образования Пригородный район Республики 

Северная Осетия – Алания, Положением о Контрольно-счетной палате 

муниципального образования Пригородный район и в целях реализации 

контрольных полномочий Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район, Собрание представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

седьмого созыва р е ш а е т: 

        
1. Возложить с 01 ноября 2022 года исполнение обязанностей 

Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

Пригородный район на Карданову Нэлли Хасановну, заместителя 

Председателя Контрольно – счетной муниципального образования 

Пригородный район, без освобождения от основной работы с ее согласия. 

2. Установить Кардановой Н.Х. на период исполнения обязанностей 

Председателя Контрольно – счетной муниципального образования 

Пригородный район доплату в размере 50 (пятьдесят) процентов денежного 

вознаграждения за совмещение должностей по соглашению сторон.   

3. Разместить решение  на официальном сайте АМС МО Пригородный 

район в сети «Интернет» (www.prigams.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания представителей муниципального образования 

Пригородный район Багаева Р.В. 

 

 

                Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                   А.С. Гаглоев      

 

http://www.prigams.ru/

